
SPU 311241/2021 

1  

DODATEK Č. 2  

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 1022-2021-541101 (dále jen „smlouva“)  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

  

I. Smluvní strany  

  

Objednatel:  

Česká republika – Státní pozemkový úřad  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   

Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Adresa: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec zastoupený: 

Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem  

    ve smluvních záležitostech oprávněn:  Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ  

    v technických záležitostech oprávněn:  Jiří Hořák, rada Pobočky Semily  

    Tel.:  XXXXXXXXXXXXXX  

    E-mail:  j.horak2@spucr.cz  

    ID DS:  z49per3  

    Bankovní spojení:  ČNB  

    Číslo účtu:  3723001/0710  

    IČO:  01312774  

    DIČ:  

(dále jen „objednatel“)  

  

a  

Zhotovitel:  

CZ01312774 není plátcem DPH   

Název:  COLAS CZ, a.s.  

Sídlo:   Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9  

    zastoupený:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

  (na základě plné moci ze dne 15.12.2020)  

    tel./fax:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX  

    e-mail:  XXXXXXXXXXXXX 

    ID DS:  4indfqd  

    v technických záležitostech oprávněn:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

    tel./fax:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    e-mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXX  

    bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Praha 1  

    číslo účtu:  7408201/0100  

    IČO:  26177005  

    DIČ:  CZ26177005  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 6556  

(dále jen „zhotovitel“)  

 

  



SPU 311241/2021 

2  

II. Předmět dodatku  

1. Předmětem Dodatku č. 2 smlouvy o dílo je změna termínů uvedených v Příloze č. 1 

Závazný harmonogram postupu prací pro stavbu polní cesty C43 v k.ú. Vyskeř  

2. Termín dokončení díla uvedený pod písmenem a. v Čl. V odst. 1. smlouvy  

a. Stavba cesty C43      1.10.2021  

se tímto dodatkem mění následovně 

a. Stavba cesty C43      3.10.2022 

3.  Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla u cesty C43 

uvedený pod písmeny c. a d. v Čl. V odst. 4. smlouvy a její Příloze č. 1 - Závazný 

harmonogram postupu prací 

  Termín dokončení stavebních prací:  01.10.2021  

Termín předání a převzetí díla:   10.11.2021  

se tímto dodatkem mění následovně 

Termín dokončení stavebních prací:  03.10.2022  

Termín předání a převzetí díla:   10.11.2022 

4.  Termíny uzlových bodů - definované fáze výstavby u polní cesty C43 uvedené v Čl. V 

odst. 5. smlouvy a její Příloze č. 1 - Závazný harmonogram postupu prací 

Dokončení pokládky asfaltobetonu (0,218 – 0,397)  – termín plnění do: 30.09.2021 

Dokončení stabilizace podloží (0,011 – 0,218)   – termín plnění do: 20.08.2021 

Dokončení pokládky vrstev ŠD (0,011 – 0,218)  – termín plnění do: 10.09.2021 

Dokončení pokládky asfaltobetonu (0,011 – 0,218)  – termín plnění do: 30.09.2021 

se tímto dodatkem mění termíny následovně 

Dokončení pokládky asfaltobetonu (0,218 – 0,397)  – termín plnění do: 08.08.2022 

Dokončení stabilizace podloží (0,011 – 0,218)   – termín plnění do: 20.08.2022 

Dokončení pokládky vrstev ŠD (0,011 – 0,218)  – termín plnění do: 18.07.2022 

Dokončení pokládky asfaltobetonu (0,011 – 0,218)  – termín plnění do: 08.08.2022 

 

III.   Závěrečná ustanovení  

1. Dodatek č. 2 je uzavírán v souvislosti s žádostí starosty Obce Vyskeř o posun termínu 

zahájení stavby polní cesty C43 v k.ú. Vyskeř, a to z důvodu rekonstrukce vodovodu 

a kanalizace na části pozemku p.p.č. 3943 v k.ú. Vyskeř, jejímž investorem je 

Vodohospodářské sdružení Turnov.  Dle uzavřené smlouvy o dílo č. 1022-2021-

541101 má být na části pozemku p.p.č. 3943 v k.ú. Vyskeř realizována stavba polní 

cesty C43. Jelikož by nebylo možné z důvodu rekonstrukce vodovodu 

a kanalizace stavbu dokončit k 1. 10. 2021, dochází ke změně termínů jednotlivých fází 



SPU 311241/2021 

3  

výstavby polní cesty C43, dokončení stavebních prací a termínu předání a převzetí díla 

tak, jak je uvedeno v Čl. II tohoto dodatku. 

2. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je aktualizovaná příloha č. 1 k SoD 1022-2021-541101 

s nově stanovenými termíny jednotlivých fází výstavby polní cesty C43. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2, bude uveřejněn podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv, vyjma údajů, 

které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní 

tajemství. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č.2 zašle správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.  

5. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek č.2, bude 

zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 – § 11 zákona. Veškeré 

údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, 

obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.  

6. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

7. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 2 prohlašují, že souhlasí s jeho zněním a že 

tento nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  

  

V  Liberci 27. 8. 2021 V  Praze 27. 8. 2021 

  

  

  

  

……………………………………  ……………………………………  

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj  

 podepsáno elektronickým podpisem 

objednatel  

  

  

  

  

  

  

  

XXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX 

na základě plné moci ze dne 15.12.2020 

zhotovitel  



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. 1022-2021-541101 

 

Název díla: Stavba polní cesty C43 v k. ú. Vyskeř – Harmonogram postupu prací 

 

Fáze výstavby; uzlové (kontrolní) body postupu výstavby   

Předání staveniště 19.07.2021  

Zahájení stavby 27.07.2021  

Dokončení vytyčení stavby (příčné řezy, sjezdy, napojení), včetně vytýčení 
všech inženýrských sítí a provedení jejich ochrany 

7.3.2022  

Úsek km 0,218 – km 0,397   

Dokončení frézování úseku 0,218 – 0,397 4.4.2022  

Dokončení výškové úprava poklopů šachet a vpustí, osazení obrubníků 2.5.2022  

Dokončení pokládky konstrukčních vrstev a asfaltobetonu 8.8.2022 UZLOVÝ BOD 

Úsek km 0,011 – km 0,218   

Dokončení skrývka navážek a úprava pláně úseku 0,011 – 0,218 6.6.2022  

Dokončení provedení podélného odvodnění 13.6.2022  

Dokončení stabilizace podloží 30.5.2022 UZLOVÝ BOD 

Dokončení navážení prvních konstrukčních vrstev ŠDb 4.7.2022  

Dokončení pokládky vrstev ŠDa 18.7.2022 UZLOVÝ BOD 

Dokončení pokládky asfaltobetonů 8.8.2022 UZLOVÝ BOD 

Dokončení pokládky krajnic a provádění výsadeb, terénní úpravy 2.10.2022  

Kompletní dokončení stavebních prací, výsadeb, dokončovacích prací 03.10.2022  

Předání a převzetí díla 10.11.2022  

 

 


